
                                                                                                                                                                                              
                                              

ТШÖКТÖМÖКТÖМКТÖКТÖММ
РЕШÖКТÖМЕНИЕ

От «20» июня 2019 г. № 409
(Республика Коми, г. Вуктыл) 

О  внесении  изменения  в  решение
Совета  городского  округа  «Вук-
тыл» от 13 декабря 2018 № 364 «Об
утверждении  прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муни-
ципального  имущества  городского
округа «Вуктыл» на 2019  год» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-
ственного  и  муниципального  имущества»,  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от
13.07.2018 № 319 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципаль-
ного имущества муниципального образования городского округа «Вуктыл»», Уставом муници-
пального образования городского округа «Вуктыл», 

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 г. № 364 «Об
утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества  го-
родского округа «Вуктыл» на 2019 год» следующее изменение:

в Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального  имущества  городского
округа «Вуктыл» на 2019 год (приложение):

раздел II дополнить пунктами 6, 7 следующего содержания:
«
6 Трактор с бульдозерным 

оборудованием Б10М.1111-
1Е

2004 Казна МО ГО
«Вуктыл»

III квартал
2019

7 Бульдозер «Кировец» К-702
МБА-01-БКУ

2002 Казна МО ГО
«Вуктыл»

III квартал
2019

                                                                                                                                            ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. председателя Совета 
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.И. Власюк

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            Г.Р. Идрисова 

Совет городского округа «Вуктыл»
I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн н 
Сöн вет I бöн ръян

      

consultantplus://offline/ref=F70FE347B83302124D5F08E6D49CCCEBFAC07C1472C936E521166662D0N1A5K



